
ジュリー

技術代表 コース名

主審 スタート地点標高 1518m
競技委員長 ゴール地点標高 1346m
スタート係 標高差 172m
ゴール係 最大斜度 18度

最小斜度 3度
平均斜度 12度

1本目 2本目

コースセッター

前走者 前走者

旗門数 旗門数

天候 晴 雪質 soft

種別 順位 ビブ 氏名 所属 1本目 2本目 合計時間

ジュニア男子 1 5 鈴木　悠矢 Jrレーシング 0:36.28 0:34.99 1:11.27

ジュニア男子 2 2 船戸　馨 Jrレーシング 0:48.79 0:44.70 1:33.48

ジュニア男子 3 3 角田　孝太朗 Jrレーシング 0:48.01 0:45.71 1:33.72

ジュニア男子 4 8 岩﨑　司苑 Jrレーシング 0:53.97 0:47.86 1:41.83

ジュニア男子 5 4 許　政仁 Jrレーシング 0:54.87 0:51.20 1:46.07

ジュニア男子 6 7 李　松泰 Jrレーシング 1:02.15 0:54.66 1:56.81

ジュニア男子 7 1 戸張　陽太 Jrレーシング 1:03.48 1:02.41 2:05.89

ジュニア男子 8 9 藤野　圭人 Jrレーシング 0:50.88 1:23.72 2:14.60

ジュニア男子 9 6 井内　一 Jrレーシング DS DS

女子の部 1 12 笠間　敏江 新宿SC 0:39.97 0:38.28 1:18.24

女子の部 2 10 滝沢　恵子 アカデミカSS 0:41.72 0:39.13 1:20.85

女子の部 3 11 岩本　のぞみ ダイトウSC 0:42.00 0:40.86 1:22.86

女子の部 4 13 吉見　明美 新宿SC 0:43.73 0:43.10 1:26.83

女子の部 5 14 黒川　悠文 アカデミカSS DS DS

女子の部 6 15 近藤　里桜 Jrレーシング DS DS

シニアの部 1 24 長田　正則 ダイトウSC 0:38.89 0:37.27 1:16.17

シニアの部 2 18 前田　惣一 アカデミカSS 0:40.77 0:38.91 1:19.69

シニアの部 3 19 原田　武夫 アカデミカSS 0:41.21 0:39.57 1:20.78

シニアの部 4 16 高橋　実 芝白鷹SC 0:41.75 0:39.99 1:21.74

シニアの部 5 20 富樫　清秀 ダイトウSC 0:44.92 0:43.08 1:28.00

シニアの部 6 21 勝見　巨四雄 鳩ケ谷SC 0:45.39 0:43.08 1:28.47

シニアの部 7 23 武井　英夫 みどり市 0:49.82 0:45.76 1:35.58

シニアの部 8 22 佐々木　勇 芝白鷹SC 0:54.02 0:50.10 1:44.12

シニアの部 9 17 池田　隆夫 ダイトウSC DS DS
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回転
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勝見　巨四雄

大藤　雅史

渡辺　雅則

小田　敏也

川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/

テクニカルデータ

大会コース

上野　明

スタート/ゴール地点気温

菅平高原スキー場

回転

コースセッター

小田　敏也

齋藤　徹渡辺　雅則

スタート/ゴール地点気温



種別 順位 ビブ 氏名 所属 1本目 2本目 合計時間

実年の部 1 25 奥村　偉才 ダイトウSC 0:38.15 0:36.06 1:14.21

実年の部 2 33 長谷川　昭 さいたま市連 0:38.26 0:37.22 1:15.48

実年の部 3 32 山下　登 アカデミカSS 0:39.75 0:37.25 1:16.99

実年の部 4 26 亀田　毅 タバスコSC 0:39.87 0:38.87 1:18.74

実年の部 5 29 内田　民雄 YSC 0:40.84 0:38.95 1:19.79

実年の部 6 30 高橋　浩行 さいたま市連 0:43.26 0:37.39 1:20.65

実年の部 7 28 大藤　雅史 ダイトウSC 0:41.77 0:39.50 1:21.27

実年の部 8 31 笠間　桂次 新宿SC 0:42.79 0:38.79 1:21.58

実年の部 9 27 柳田　泉 さいたま市連 DQ 0:37.56

壮年の部 1 34 齋藤　徹 さいたま市連 0:34.97 0:34.34 1:09.31

壮年の部 2 48 岡部　健一 0 0:36.37 0:35.62 1:11.99

壮年の部 3 35 今部　文彦 さいたま市連 0:37.58 0:35.44 1:13.02

壮年の部 4 45 田野倉　稔 新宿SC 0:38.63 0:37.26 1:15.89

壮年の部 5 43 和田　浩司 さいたま市連 0:39.29 0:37.41 1:16.70

壮年の部 6 42 伊藤　栄章 BSC 0:37.44 0:41.43 1:18.87

壮年の部 7 37 龍　英夫 芝白鷹SC 0:40.57 0:39.23 1:19.80

壮年の部 8 39 上野　明 芝白鷹SC 0:41.52 0:39.41 1:20.93

壮年の部 9 41 齋藤　豊 川口市 0:42.61 0:39.75 1:22.35

壮年の部 10 50 河村　宏 アカデミカSS 0:47.94 0:37.81 1:25.75

壮年の部 11 46 天野　貴司 芝白鷹SC 0:48.71 0:40.45 1:29.16

壮年の部 12 49 北野　和行 アカデミカSS 0:45.77 0:44.21 1:29.98

壮年の部 13 44 矢部　篤 鳩ケ谷SC 0:46.38 0:44.34 1:30.72

壮年の部 14 36 小泉　太史 ダイトウSC 1:02.58 0:35.48 1:38.06

壮年の部 15 40 井上　義之 芝白鷹SC DQ 0:40.96

壮年の部 16 47 曽田　英介富士吉田スキー連盟 DQ 0:35.14

壮年の部 17 38 谷　正安 市役所SC DS DS

成年の部 1 52 笠間　桂太 新宿SC 0:35.61 0:33.90 1:09.50

成年の部 2 51 松井　裕太 岩槻おはようSC 0:41.30 0:38.67 1:19.97

青年の部 1 58 中村　優希 さいたま市連 0:35.23 0:33.85 1:09.08

青年の部 2 53 小林　優斗 チーム小林 0:36.64 0:34.41 1:11.05

青年の部 3 57 大久保　歩夢 チーム小林 0:33.67 0:40.04 1:13.71

青年の部 4 55 大塚　隆史 チーム小林 0:43.08 0:36.34 1:19.42

青年の部 5 56 平原　貢 チーム小林 0:43.48 0:38.76 1:22.24

青年の部 6 59 堂園　明宏 Jrレーシング 0:43.17 0:41.21 1:24.38

青年の部 7 54 田野倉　丈 新宿SC DQ DQ
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個人戦リザルト（クラス順位）

第39回　ダイトウ杯スラローム・クラブ対抗戦



団体戦リザルト

ジュリー

技術代表 コース名

主審 スタート地点標高 1518m
競技委員長 ゴール地点標高 1346m
スタート係 標高差 172m
ゴール係 最大斜度 18度

最小斜度 3度
平均斜度 12度

1本目 2本目

コースセッター　　渡辺　雅則 コースセッター

前走者 前走者

旗門数 旗門数

天候 晴 雪質 soft

順位 ビブ 氏名 所属 1本目 2本目 合計時間

クラブ対抗 優勝 1 58 中村　優希 さいたま市連 0:35.23 0:33.85 1:09.08

さいたま市連 34 齋藤　徹 さいたま市連 0:34.97 0:34.34 1:09.31

35 今部　文彦 さいたま市連 0:37.58 0:35.44 1:13.02

計 3:31.40

準優勝 2 52 笠間　桂太 新宿SC 0:35.61 0:33.90 1:09.50

新宿SC 45 田野倉　稔 新宿SC 0:38.63 0:37.26 1:15.89

12 笠間　敏江 新宿SC 0:39.97 0:38.28 1:18.24

計 3:43.64

第３位 3 53 小林　優斗 チーム小林 0:36.64 0:34.41 1:11.05

チーム小林 57 大久保　歩夢 チーム小林 0:33.67 0:40.04 1:13.71

55 大塚　隆史 チーム小林 0:43.08 0:36.34 1:19.42

計 3:44.18

第４位 4 25 奥村　偉才 ダイトウSC 0:38.15 0:36.06 1:14.21

ダイトウSC 24 長田　正則 ダイトウSC 0:38.89 0:37.27 1:16.17

28 大藤　雅史 ダイトウSC 0:41.77 0:39.50 1:21.27

計 3:51.64

第5位 5 32 山下　登 アカデミカSS 0:39.75 0:37.25 1:16.99

アカデミカSS 18 前田　惣一 アカデミカSS 0:40.77 0:38.91 1:19.69

19 原田　武夫 アカデミカSS 0:41.21 0:39.57 1:20.78

計 3:57.46
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川口市スキー連盟　http://www17.plala.or.jp/ski-kawaguchi/

小田　敏也

菅平高原スキー場

スタート/ゴール地点気温 スタート/ゴール地点気温

齋藤　徹

小田　敏也

渡辺　雅則

小田　敏也

小田　敏也

回転 回転

第39回　ダイトウ杯スラローム・クラブ対抗戦

テクニカルデータ

大藤　雅史 大会コース

上野　明


